吉林省物价局

吉省价收 ( 2 0 1 7 ) 1 84 号

吉林省物价局 口 /ı7ıţ 吲 /w 以 夕二u

关于制定第二类疫苗预防接种服务费

试行标准及有关问题的通知

吉林省卫 生和计划生育委员会， 各市 (州 )、 长白山管委会 、 各县

(市、 区 ) 物价局 (发展改革委 、 局 ， 价格监督检查局 )、 财政局

为了切实维护疫苗价格秩序， 规范疫苗接种收费行为， 保障

疫苗安全接种
，
根据国务院新修订的《疫苗流通和预防接种管理条

例》 (国务院令6 68\ 及国务院办公厅 《关于进 步加强疫苗流通

和预防接种管理工 作的意见》(国办发 ( 2 0 1 7 ) 5号 ) 等相关规定
，

结合我省实际情况
，
现就制定第二 类疫苗预防接种服务费试行标

吉林省财政厅